
 

1.  stav k 27.8.2020 

 

 

Výlukový jízdní řád/A  
platný ve dnech 15. září 2020, 00:00 hod. až 12. října 2020, 23:59 hod.  

  086  Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín) 

IDOL Liberec - Žandov, DÚK Starý Šachov - Benešov nad Ploučnicí 
 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Sp 1961 

  
    6651 

  
   R 401396 

  
  R 1396 

  
  

 Sp 1963 

  
  

  6600  

  Ze stanice Česká 
Kamenice 

   Rumburk      Rumburk    

 Liberec 030,036,037,089 0001           4 24    4 56  
 Křižany 0309                5 19  

 Jablonné v Podještědí 0301         5 01   4 59    5 47  
 Mimoň 2101            5 12    6 04  
 Zákupy-Božíkov 2113            5 19    6 11  
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001             5 27    6 21  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   6622 
  
  

 

 6622  406622 
  

  406624 
  

 6624   R 501396 

  

 R 1396 

  
  6626 

  
 11220/ 
 6600 

 11220/ 
 6600 

 

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   4 24     4 57     5 10  5 31   5 45  6 25  
 Česká Lípa-Holý vrch 2001   4 26     5 02          5 50  6 27  
 Stružnice 2020   4 32     5 10          5 58  6 32  
 Horní Police 2030   4 36   4 38

 4 4 
  5 15          6 03  6 37  

 Žandov 2012     4 41
 4 4 

  5 18          6 06   

 Starý Šachov 333     4 45
 4 4 

  5 21          6 09   
 Františkov nad Ploučnicí 332     4 52

 4 4 
  5 27          6 15   

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov     4 55   5 30       6 05   6 18   
 Benešov nad Ploučnicí, záv.     

  

         6 06   6 22   

 Benešov nad Ploučnicí 081331   3 52   4 51  5 00  5 05  5 34  5 37        6 06     6 58 

 Malá Veleň339                                            4 53       5 40           6 25     7 01 

 Březiny u Děčína301                                  4 57     5 10     4 43           6 30     7 04 

 Děčín východ 301   4 00   5 02   5 14   5 47        6 14     7 08 
 Děčín východ, Myslbekova         6 04  6 04  6 25   6 35   
 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301   4 05   5 07   5 19   5 54  6 10  6 10  6 31  6 19  6 42   7 14 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak          R 1396 

  
 

     

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301          6 14      
 Ústí n.L. hl.n.  090 101           6 33      

  Do stanice          .     

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   6653
  
  

 R 401394 

   

 R 501394 

   

 R 1394 

  
  

 6671
  
  

 6602
  
  
 

  
 6655
  
  

 R 401392 

   

 R 501392 

   

 R 1392 

  
  

 6604 
  
  
 

  Ze stanice  Rumburk    Česká 
Kamenice 

   Rumburk     

 Liberec 030,036,037,089 0001      6 28   7 02       8 28  9 01 
 Křižany 0309          7 28          9 28 

 Jablonné v Podještědí 0301    7 09   7 08   7 49     9 09   9 08  9 49 
 Mimoň 2101       7 21   8 06        9 21  10 06 
 Zákupy-Božíkov 2113          8 13          10 13 
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001        7 35   8 22        9 35  10 22 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  406600 
  

    R 1394 

  
  11222/ 
 6602
  
  

 11222/ 
 6602 

 
 

 406602 
  

    R 1392 

  
 11224/ 
 6604 
  
  

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001      7 10  7 39   8 25       9 10  9 39  10 25 
 Česká Lípa-Holý vrch 2001           8 27           10 27 
 Stružnice 2020           8 32           10 32 
 Horní Police 2030  6 39          8 37   8 39         10 37 
 Žandov 2012  6 42            8 42         

 Starý Šachov 333  6 46            8 46         
 Františkov nad Ploučnicí 332  6 53            8 53         

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov  6 56       8 13     8 56       10 13  
 Benešov nad Ploučnicí, záv.         8 14            10 14  

 Benešov nad Ploučnicí 081331   7 01  7 04        8 04   8 58  9 01  9 04        

 Malá Veleň339                                           7 07           8 07       9 07        

 Březiny u Děčína301                                 7 10           8 10       9 10        

 Děčín východ 301    7 14         8 14   9 08   9 14        

 Děčín východ, Myslbekova    8 04  8 04  8 33       10 04  10 04  10 33 
 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301    7 19  8 10  8 10  8 39  8 19   9 14   9 19  10 10  10 10  10 39  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak     R 1394 

  
  

        R 1392 

  
  

  

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301     8 14         10 14   
 Ústí n.L. hl.n.  090 101      8 33         10 33   

  Do stanice               

 

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   
 6657
  
  

 R 401390 

   

 R 501390 

   

 R 1390 

  
  

 6606 
  
  
 

  
 6659
  
  

 R 401388 

   

 R 501388 

   

 R 1388 

  
  

 6673
  
  

  Ze stanice   Rumburk       Rumburk    Česká 
Kamenice 

 Liberec 030,036,037,089 0001       10 28  11 01       12 28  
 Křižany 0309          11 28          

 Jablonné v Podještědí 0301     11 09   11 08  11 49     13 09   13 08  
 Mimoň 2101        11 21  12 06        13 21  
 Zákupy-Božíkov 2113          12 13          
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001         11 35  12 22        13 35  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  11224/ 
 6604 

 
 

 406604 
  

    R 1390 

  
 11226/ 
 6606 
  
  

 11226/ 
 6606 

 
 

 406606 
  

    R 1388 

  
 

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001       11 10  11 39  12 25       13 10  13 39  
 Česká Lípa-Holý vrch 2001           12 27           
 Stružnice 2020           12 32           
 Horní Police 2030   10 39         12 37   12 39         
 Žandov 2012   10 42           12 42         

 Starý Šachov 333   10 46           12 46         
 Františkov nad Ploučnicí 332   10 53           12 53         

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov   10 56       12 13    12 56       14 13  
 Benešov nad Ploučnicí, záv.          12 14           14 14  

 Benešov nad Ploučnicí 081331   10 58  11 01  11 04         12 58  13 01  13 04        14 19 

 Malá Veleň339                                            11 07             13 07           14 22 

 Březiny u Děčína301                                  11 10             13 10           14 25 

 Děčín východ 301   11 08   11 14         13 07   13 14         14 29 
 Děčín východ, Myslbekova     12 04  12 04  12 33      14 04  14 04  14 33  
 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301   11 14   11 19  12 10  12 10  12 39   13 12   13 19  14 10  14 10  14 39  14 34 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak      R 1390 

  
  

       R 1388 

  
  

  

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301      12 14        14 14   
 Ústí n.L. hl.n.  090 101       12 33        14 33   
  Do stanice               

        náhradní autobusová doprava (NAD)
 jede v ,   
 viz trať 081 

  



 

2.  stav k 27.8.2020 

 

 
 

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  6608 
  
  
 

  
  6661
  
  

 R 401386 

   

 R 501386 

   

 R 1386 
  
  

 6610 
  
  
 

  
 6663
  
  

 R 401384 

   

 R 501384 

   

 R 1384 
  
  

  Ze stanice    Rumburk       Rumburk    

 Liberec 030,036,037,089 0001  13 01       14 28  15 01       16 28 
 Křižany 0309  13 28          15 28         

 Jablonné v Podještědí 0301  13 49     15 09   15 08  15 49     17 09   17 08 
 Mimoň 2101  14 06        15 21  16 06        17 21 
 Zákupy-Božíkov 2113  14 13          16 13         
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   14 22        15 35  16 22        17 35 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  11228/ 
 6608
  
  

 

 11228/ 
 6608 

 
 

 406608 
  

    R 1386 

  
 11230/ 
 6610 
  
  

 11230/ 
 6610 

 
 

 406610 
  

    R 1384 

  

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  14 25       15 10  15 39  16 25       17 10  17 39 
 Česká Lípa-Holý vrch 2001  14 27           16 27          
 Stružnice 2020  14 32           16 32          
 Horní Police 2030  14 37   14 39         16 37   16 39        
 Žandov 2012    14 42           16 42        
 Starý Šachov 333    14 46           16 46        
 Františkov nad Ploučnicí 332    14 53           16 53        

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov    14 56       16 13    16 56       18 13 
 Benešov nad Ploučnicí, záv.           16 14           18 14 

 Benešov nad Ploučnicí 081331    14 58  15 01  15 04         16 58  17 01  17 04       

 Malá Veleň339                                             15 07             17 07       
 Březiny u Děčína301                                   15 10             17 10       

 Děčín východ 301    15 07   15 14         17 07   17 14       
 Děčín východ, Myslbekova      16 04  16 04  16 33      18 04  18 04  18 33 
 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301    15 12   15 19  16 10  16 10  16 39   17 12   17 19  18 10  18 10  18 39 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak       R 1386 
  
  

       R 1384 
  
  

 

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301       16 14        18 14  
 Ústí n.L. hl.n.  090 101        16 33        18 33  
  Do stanice               

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 
 

 Sp 1967 

  
 6675
  

  

 6612 
  

  
 

  
 6665
  

  

 R 401382 

   

 R 501382 

   

 R 1382 

  

  

 6614 
  

  
 

  
 6667
  

  

 R 401380 

   

  Ze stanice Rumburk Jedlová    Rumburk       Rumburk  

 Liberec 030,036,037,089 0001    17 01       18 28  19 01     
 Křižany 0309    17 28          19 28     

 Jablonné v Podještědí 0301    17 49     19 09   19 08  19 49     21 09 
 Mimoň 2101    18 06        19 21  20 06      
 Zákupy-Božíkov 2113    18 13          20 13      
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001     18 22        19 35  20 22      

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    11232/ 
 6612 
  
  

 11232/ 
 6612 

 
 

 406612 
  

    R 1382 

  
 11234/ 
 6614 
  
  

 11234/ 
 6614 

 
 

 406614 
  

  

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    18 25       19 10  19 39  20 25      
 Česká Lípa-Holý vrch 2001    18 27           20 27      
 Stružnice 2020    18 32           20 32      
 Horní Police 2030    18 37   18 39         20 37   20 39    
 Žandov 2012      18 42           20 42    
 Starý Šachov 333      18 46           20 46    
 Františkov nad Ploučnicí 332      18 53           20 53    

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov      18 56       20 13    20 56    
 Benešov nad Ploučnicí, záv.             20 14        

 Benešov nad Ploučnicí 081331   17 55  18 04   18 58  19 01  19 04         20 58  21 01  21 04   

 Malá Veleň339                                            18 07       19 07             21 07   
 Březiny u Děčína301                                  18 10       19 10             21 10   

 Děčín východ 301   18 12   18 14   19 07   19 14         21 08   21 14   
 Děčín východ, Myslbekova        20 04  20 04  20 33      22 02 
 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301   18 17  18 34   19 12   19 19  20 10  20 10  20 39   21 14   21 19  22 06 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak         R 1382 

  
  

      

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301         20 14       
 Ústí n.L. hl.n.  090 101          20 33       

  Do stanice               

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 
 R 501380 
   

 R 1380 

  
  

 6669
  
  

 6616 
  
  
 

          

  Ze stanice   Rumburk            

 Liberec 030,036,037,089 0001   20 28   21 01           
 Křižany 0309       21 28           

 Jablonné v Podještědí 0301   21 08   21 49           
 Mimoň 2101   21 21   22 06           
 Zákupy-Božíkov 2113      22 13           
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    21 35   22 22           

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   R 1380 
  

   406616 
  

 6616 
 
 6628 

  
       

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  21 10  21 39   22 25    23 32        
 Česká Lípa-Holý vrch 2001       22 26     23 37        
 Stružnice 2020       22 32     23 45        
 Horní Police 2030       22 37  22 39    23 50        

 Žandov 2012        22 41    23 53        
 Starý Šachov 333        22 43    23 57        
 Františkov nad Ploučnicí 332        22 47    0 03        

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov    22 13    22 49    0 06        
 Benešov nad Ploučnicí, záv.    22 14        0 09        
 Benešov nad Ploučnicí 081331       22 11   22 52  22 54           

 Malá Veleň339                                                 22 57     0 13        
 Březiny u Děčína301                                       23 00     0 18        

 Děčín východ 301        22 19    23 04           
 Děčín východ, Myslbekova  22 02  22 33       0 23        
 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301   22 06  22 39  22 24    23 09  0 29        

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 1380 
  
  

             

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301  22 09              
 Ústí n.L. hl.n.  090 101   22 25              

  Do stanice               

        náhradní autobusová doprava (NAD)
 jede v /, / a 27./28.IX 
 jede v ,  a 27.IX.,  
 jede v  a †  
 viz trať 081 

 
 



 

3.  stav k 27.8.2020 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 15. září 2020, 00:00 hod. až 12. října 2020, 23:59 hod.  

 086  (Děčín -) Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa - Liberec  

DÚK Benešov nad Ploučnicí - Starý Šachov, IDOL Žandov - Liberec 
 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak             R 11221/  

1381 

  
  

  

 Ústí n.L. hl.n.  090 101              5 20   

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301               5 38   

   Sp 1960 

 
 

 6621 
  

 6601 
  
  

 6603 
 
 406603 

  
 6603 
  
  

 6623 
 

 406623 
  

 6670 
  
  

 R 1381 

  

 R 401381 

  

 R 501381 

  
 6650 
  
  

 406605 
  

  Ze stanice   Česká Lípa 
střelnice 

           

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301       1 15  1 19   4 26    5 11   5 23  5 18  5 42  5 42  6 34  
 Děčín východ, Myslbekova    1 25            5 23  5 47  5 47    
 Děčín východ 301    1 18     4 30    5 15   5 26        6 38  

 Březiny u Děčína301                               

  
 1 30    4 33     5 18     5 29         6 40  

 Malá Veleň339                                          1 35   4 36    5 21     5 32         6 44  
 Benešov nad Ploučnicí 081331     1 26     4 40  4 41   5 25  5 27  5 52        6 48  6 50 

 Benešov nad Ploučnicí, záv.   1 39               6 07    
 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov    1 43    4 43    5 32       6 08   6 55 

 Františkov nad Ploučnicí 332   1 46    4 44    5 35          6 58 
 Starý Šachov 333   1 52    4 48    5 42          7 05 
 Žandov 2012   1 55    4 50    5 46          7 08 
 Horní Police 2030   1 58    4 52  4 54   5 49          7 10 

 Stružnice 2020   2 03     4 59   5 55          
 Česká Lípa-Holý vrch 2001   2 11       5 04   6 03          
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    2 16  3 49    5 07   6 08   6 18    6 49   

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak           R 1381 

  
  

    

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    3 50    5 12     6 22      
 Zákupy-Božíkov 2113    3 57    5 23     6 30      
 Mimoň 2101    4 05    5 31      6 39      

 Jablonné v Podještědí 0301    4 20    5 46      6 52  6 48    
 Křižany 0309    4 44    6 04     7 10     

 Liberec 030,036,037,089 0001     5 04    6 25     7 28     

  Do stanice Česká 
Kamenice 

       Česká 
Kamenice 

   Rumburk  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 

  

 

 

 R 11223/ 
 1383 

  
  

       

 R 11225/ 
 1385 

  
  

 

 Ústí n.L. hl.n.  090 101       7 20         9 20  

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301        7 38         9 38  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 
 6605 
 

 

 6605 
  
  

 R 1383 

   

 R 401383 

   

 R 501383 

   

 6652 
  
  

 

 406607 
            

 

 6607 
 

 

 6607 
  
  

 Sp 1965 

  

 R 1385 

   

 R 401385 

   

 R 501385 

   

 6654 
  
  

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301       6 43   7 18  7 42  7 42  8 35   8 45   9 37  9 18  9 42  9 42  10 35 
 Děčín východ, Myslbekova     7 23  7 47  7 47          9 23  9 47  9 47   

 Děčín východ 301    6 47         8 39   8 49           10 39 

 Březiny u Děčína301                                6 50          8 41               10 41 
 Malá Veleň339                                         6 53          8 45               10 45 

 Benešov nad Ploučnicí 081331     6 57         8 49  8 51  8 57   10 03        10 49 

 Benešov nad Ploučnicí, záv.        8 07             10 07  
 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov        8 08   8 55          10 08  

 Františkov nad Ploučnicí 332           8 58    10 04        
 Starý Šachov 333           9 05           
 Žandov 2012           9 08           
 Horní Police 2030   7 12         9 10   9 12         

 Stružnice 2020   7 16           9 16         
 Česká Lípa-Holý vrch 2001     7 21             9 21         
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    7 25  8 18    8 49     9 25   10 18    10 49  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    R 1383 

  
  

        R 1385 

  
  

   

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   7 36  8 22        9 36   10 22     
 Zákupy-Božíkov 2113   7 43          9 43        
 Mimoň 2101   7 50   8 39        9 50    10 39     

 Jablonné v Podještědí 0301   8 08   8 52  8 48      10 08    10 52  10 48   
 Křižany 0309   8 26  9 10       10 26   11 10    

 Liberec 030,036,037,089 0001    8 54  9 28       10 54   11 28    

  Do stanice      Rumburk    Mikulášovice 
dolní nádr. 

   Rumburk 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 

     

 R 11227/ 
 1387 

  
  

       

 R 11229/ 
 1389 

  
  

 Ústí n.L. hl.n.  090 101        11 20         13 20 

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301         11 38         13 38 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  

 406609 
  

 

 6609 
 

 6609 
  
  

 R 1387 

   

 R 401387 

   

 R 501387 

   

 6656 
  
  

 

 406611 
  

 

 6611 
 

 6611 
  
  

 

 6672 
  
  

 R 1389 

   

 R 401389 

   

 R 501389 

   

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301        10 45   11 18  11 42  11 42  12 35   12 45   13 27  13 18  13 42  13 42 
 Děčín východ, Myslbekova      11 23  11 47  11 47          13 23  13 47  13 47 
 Děčín východ 301     10 49         12 39   12 49   13 31       

 Březiny u Děčína301                                          12 41        13 33       
 Malá Veleň339                                                   12 45        13 37       
 Benešov nad Ploučnicí 081331     10 51  10 57         12 49  12 51  12 57   13 41       

 Benešov nad Ploučnicí, záv.          12 07            14 07 

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov  10 55        12 08   12 55         14 08 

 Františkov nad Ploučnicí 332  10 58           12 58          
 Starý Šachov 333  11 05           13 05          
 Žandov 2012  11 08           13 08          
 Horní Police 2030  11 10   11 12         13 10   13 12        
 Stružnice 2020    11 16           13 16        
 Česká Lípa-Holý vrch 2001      11 21             13 21        
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001     11 25  12 18    12 49     13 25   14 18    14 49 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak     R 1387 

  
  

        R 1389 

  
  

  

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    11 36  12 22        13 36   14 22    
 Zákupy-Božíkov 2113    11 43          13 43       
 Mimoň 2101    11 50   12 39        13 50    14 39    

 Jablonné v Podještědí 0301    12 08   12 52  12 48      14 08    14 52  14 48  
 Křižany 0309    12 26  13 10       14 26   15 10   

 Liberec 030,036,037,089 0001     12 54  13 28       14 54   15 28   

  Do stanice       Rumburk    Česká 
Kamenice 

   

        náhradní autobusová doprava (NAD)
 jede v  a †  
 jede v ,   
 jede v  a †  
 viz trať 081 

  



 

4.  stav k 27.8.2020 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 15. září 2020, 00:00 hod. až 12. října 2020, 23:59 hod.  

  086  (Děčín -) Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa - Liberec  

DÚK Benešov nad Ploučnicí - Starý Šachov, IDOL Žandov - Liberec 
 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 

          

 R 11231/ 
 1391 

  
  

   

 Ústí n.L. hl.n.  090 101             15 20    

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301              15 38    

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  6658 
  
  

 

 406613 
  

 

 6613 
 

 6613 
  
  

 

 6625 
  
  

 406625 
 

 

 

 6674 
  
  

 R 1391 

   

 R 401391 

   

 R 501391 

   

 6660 
  
  

 

 406615 
  

 

 6615 
 

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301       14 35   14 45   15 20    15 35  15 18  15 49  15 42  16 35   16 45 
 Děčín východ, Myslbekova                15 23  15 54  15 47      
 Děčín východ 301    14 39   14 49    15 24    15 39        16 39   16 49 

 Březiny u Děčína301                                14 41             15 41         16 41    
 Malá Veleň339                                         14 45             15 45         16 45    
 Benešov nad Ploučnicí 081331     14 49  14 51  14 57   15 33  15 35   15 49        16 49  16 51  16 57 

 Benešov nad Ploučnicí, záv.                 16 07    

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov   14 55      15 39        16 08   16 55 

 Františkov nad Ploučnicí 332   14 58      15 42           16 58  
 Starý Šachov 333   15 05      15 48           17 05  
 Žandov 2012   15 08      15 51           17 08  
 Horní Police 2030   15 10   15 12    15 53           17 10  

 Stružnice 2020     15 16    15 58            
 Česká Lípa-Holý vrch 2001       15 21    16 06            
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001      15 25   16 11    16 18    16 49    

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak          R 1391 
  

  

     

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001     15 36      16 22       
 Zákupy-Božíkov 2113     15 43             
 Mimoň 2101     15 50       16 39       

 Jablonné v Podještědí 0301     16 08       16 52  16 48     
 Křižany 0309     16 26      17 10      

 Liberec 030,036,037,089 0001      16 54      17 28      

  Do stanice Rumburk       Jedlová    Rumburk   

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 

 

 

  

 R 11233/
 1393 

  
  

 

  

   

 R 11235/ 
 1395 

  
  

 

 

 Ústí n.L. hl.n.  090 101   
 

   17 20  
  

    19 20  
 

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301    
 

   17 38  
  

    19 38  
 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  6615 
  
  

 

 6662 
  
  

 R 1393 

   

 R 401393 

   

 R 501393 

   

 6664 
  
  

 

 406617 
  

 

 6617 
 
 6617 
  
  

 R 1395 

   

 R 401395 

   

 R 501395 

   

 6666 
  
  

 

 406619 
  

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301        17 35  17 18  17 42  17 42  18 35   18 45   19 18  19 42  19 42  20 35  
 Děčín východ, Myslbekova      17 23  17 47  17 47        19 23  19 47  19 47    
 Děčín východ 301     17 39        18 39   18 49         20 39  

 Březiny u Děčína301                                  17 41         18 41             20 41  
 Malá Veleň339                                           17 45         18 45             20 45  

 Benešov nad Ploučnicí 081331      17 49        18 49  18 51  18 57         20 49  20 51 

 Benešov nad Ploučnicí, záv.        18 07           20 07    
 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov        18 08   18 55        20 08   20 55 

 Františkov nad Ploučnicí 332           18 58           20 58 
 Starý Šachov 333           19 05           21 05 
 Žandov 2012           19 08           21 08 
 Horní Police 2030  17 12          19 10   19 12         21 10 

 Stružnice 2020  17 16            19 16         
 Česká Lípa-Holý vrch 2001    17 21              19 21         
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   17 25   18 18    18 49     19 25  20 18    20 49   

 SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak    R 1393 

  
  

       R 1395 

  
  

    

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  17 36   18 22        19 36  20 22      
 Zákupy-Božíkov 2113  17 43           19 43        
 Mimoň 2101  17 50    18 39        19 50   20 39      

 Jablonné v Podještědí 0301  18 08    18 52  18 48      20 08   20 52  20 48    
 Křižany 0309  18 26   19 10       20 26  21 10     

 Liberec 030,036,037,089 0001   18 54   19 28       20 54  21 28     

  Do stanice  Rumburk    Rumburk       Rumburk  

  

    

 R 11237/ 
 1397 

  
  

         

 Ústí n.L. hl.n.  090 101       21 20          
 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301        21 38          

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  

 6619 
 

 6619 
  
  

 R 1397 

   

 R 401397 

   

 R 501397 

   

 6668 
  
  

 

 

 6627 
 

 

 406627 
  

 6627 
  
  

    

 Děčín hl.n. 083, 130, 133 301       20 43   21 18  21 42  21 42  22 35   22 40       
 Děčín východ, Myslbekova     21 23  21 47  21 47            
 Děčín východ 301    20 47         22 39   22 44       

 Březiny u Děčína301                                20 50             22 47       
 Malá Veleň339                                         20 53             22 50       
 Benešov nad Ploučnicí 081331     20 57         22 47   22 54  22 55      

 Benešov nad Ploučnicí, záv.        22 07          

 Benešov nad Ploučnicí, Heřmanov        22 08     22 56     

 Františkov nad Ploučnicí 332             22 58      
 Starý Šachov 333             23 02      
 Žandov 2012             23 04      

 Horní Police 2030   21 12           23 06  23 07     
 Stružnice 2020   21 16            23 12     
 Česká Lípa-Holý vrch 2001     21 21              23 17     
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    21 25  22 18    22 49      23 30     

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    R 1397 

  
  

           

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   21 36  22 22             
 Zákupy-Božíkov 2113   21 43               
 Mimoň 2101   21 50   22 39             

 Jablonné v Podještědí 0301   22 08   22 52  22 48           
 Křižany 0309   22 26  23 10            

 Liberec 030,036,037,089 0001    22 54  23 28            

  Do stanice      Rumburk         

        náhradní autobusová doprava (NAD)
 viz trať 081





 
  



 

5.  stav k 27.8.2020 

 

 

Vážení cestující,  

 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že od 15. září 2020, 00:00 hod. do 12. října 2020, 23:59 hod. 
proběhne výluka v úseku Benešov nad Ploučnicí – Františkov nad Ploučnicí na trati 086 Liberec - Česká Lípa - 
Benešov na Ploučnicí (a zpět). 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

 Spoje R (4013xx a 5013xx) budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) a pojedou v odlišných 
časových polohách v úseku Jablonné v Podještědí – Děčín hl.n. (a zpět) / Česká Lípa hl.n. – Děčín hl.n. (a 
zpět), spoje budou vedeny MIMO Benešov nad Ploučnicí. 

 Spoje R (13xx) budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku Česká Lípa hl.n. – Děčín 
hl.n. (a zpět), spoje BUDOU obsluhovat Benešov nad Ploučnicí. 

 Vlaky R z Ústí nad Labem hl.n. do Děčína hl.n. pojedou v posunutých časových polohách (t.j. o 7 minut dříve). 

 Spoje Os (406xxx) budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku Horní Police – Benešov 
nad Ploučnicí (a zpět) / Česká Lípa hl.n. – Benešov nad Ploučnicí (a zpět).  

 Spoje Os 6626, 6628, 6621 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku Česká Lípa 
hl.n. – Děčín hl.n (a zpět), spoje BUDOU obsluhovat Benešov nad Ploučnicí. 

 Cestující z České Lípy hl.n. směr Děčín hl.n. mohou použít ve stanici Benešov nad Ploučnicí přestup z 
náhradní autobusové dopravy (NAD)  do vlaků Os ze směru Rumburk do Děčína hl.n. 

 Cestující z Děčína hl.n. směr Česká Lípa hl.n. mohou použít v Děčíně hl.n. vlaky Os směr Rumburk a ve 
stanici Benešov nad Ploučnicí přestoupit do náhradní autobusové dopravy (NAD) směr Česká Lípa hl.n. 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) pojedou podle uvedeného Výlukového jízdního řádu. 
 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Jablonné v Podještědí  před staniční budovou 

Česká Lípa hlavní nádraží v Bulharské ulici před novou staniční budovou 

Česká Lípa-Holý vrch  na autobusové zastávce MHD Česká Lípa, Jižní 

Stružnice   na autobusové zastávce Stružnice, ObÚ 

Horní Police   na autobusové zastávce Horní Police, žel. st. 

Žandov   na autobusové zastávce Žandov, nám. 

Starý Šachov   na autobusové zastávce Starý Šachov, rozc. 

Františkov nad Ploučnicí  na autobusové zastávce Františkov nad Ploučnicí, záv. 

Benešov nad Ploučnicí  na autobusové zastávce Benešov nad Ploučnicí, rozc. Heřmanov 

  před staniční budovou 

  na autobusové zastávce Benešov nad Ploučnicí, záv. 

Malá Veleň   na autobusové zastávce Malá Veleň, Jedlka, rozc. 

Březiny u Děčína  na autobusové zastávce Děčín, Březiny, škola 

Děčín východ   na autobusové zastávce Děčín, Myslbekova 

Děčín hl.n.   před staniční budovou 

 
 
Omezení služeb ve vlacích: 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 
  - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) 
nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na 
tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

 

 

mailto:info@cd.cz

